
 

Zarządzenie Nr 572/2024

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 18 grudnia 2024 roku

w sprawie:  powołania  Zespołu  ds.   budowy budynku  sali  koncertowej  wraz
z  garażem podziemnym,  infrastrukturą  zewnętrzną  oraz  zagospodarowaniem
terenu, rozbiórką obiektów budowlanych podziemnej infrastruktury technicznej
i przebudową ulicy Nowy Rynek, ulicy Królewieckiej w Płocku w ramach zadania
inwestycyjnego pn. „Zagospodarowanie Placu Nowy Rynek wraz z budową sali
koncertowej”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2024 r. poz. 1465 ze zmianą poz. 1572 z 2024 r.) oraz § 10 ust. 1 i § 8 ust. 2 Regulaminu
organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka  nadanego  Zarządzeniem  Nr  120/24  Prezydenta  Miasta
Płocka  z  dnia  1  lipca  2024  r.  w  sprawie  nadania  Urzędowi  Miasta  Płocka  Regulaminu
organizacyjnego zmienionego zarządzeniem Prezydenta Miasta Płocka nr 191/2024 z dnia 23 lipca
2024 roku oraz zarządzeniem Prezydenta Miasta Płocka nr 251/24 z dnia 30 sierpnia 2024 roku
oraz  zarządzeniem Prezydenta Miasta Płocka nr 319/24 z dnia 13 września 2024 roku zarządzam,
co następuje:

§ 1
1. Powołuję Zespół zadaniowy ds.  budowy budynku sali koncertowej wraz z garażem

podziemnym,  infrastrukturą  zewnętrzną  oraz  zagospodarowaniem  terenu,
rozbiórką  obiektów  budowlanych  podziemnej  infrastruktury  technicznej
i przebudową ulicy Nowy Rynek, ulicy Królewieckiej w Płocku w ramach zadania
inwestycyjnego pn.  „Zagospodarowanie Placu Nowy Rynek wraz  z  budową sali
koncertowej”, zwany dalej „Zespołem”.

2. Zadanie realizowane będzie przez Wydział Inwestycji i Remontów Urzędu Miasta
Płocka, który prowadzi Zadanie przy pomocy Zespołu.

3. Zakres Inwestycji:
1) przeprowadzenie  koniecznych  rozbiórek  istniejących  budynków,  budowli

i obiektów,
2) przeprowadzenie robót budowlanych,
3) wybudowanie sali koncertowej,
4) wykonanie niezbędnej infrastruktury technicznej i zagospodarowania terenu,
5) przebudowanie ulicy Nowy Rynek i ulicy Królewieckiej;
6) uzyskanie prawomocnej decyzji o pozwoleniu na użytkowanie.

§ 2
1. Zadaniem  Zespołu  jest  prowadzenie  spraw  związanych  z  przygotowaniem

i realizacją Inwestycji, w tym w szczególności:
1) przygotowanie  materiałów,  dokumentów  i  informacji  niezbędnych  do

ogłoszenia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  oraz  udział
w procedurze udzielenia zamówienia na roboty budowlane, nadzory, badania
laboratoryjne i inne zamówienia właściwe ze względu na przedmiot i charakter
Inwestycji;

2) współpraca  z  podmiotami  zewnętrznymi,  w  tym biurami  projektowymi,
wykonawcami,  instytucjami  i  innymi  podmiotami  na  etapie  przygotowania
i realizacji Inwestycji,

3) realizacja i  nadzorowanie Inwestycji  w zakresie wynikającym z obowiązków
inwestora,



4) udział w rozliczeniach finansowych Inwestycji.

§ 3
1. W skład Zespołu wchodzą:

1) Zieliński Artur – Zastępca Prezydenta Miasta Płocka ds. Rozwoju i Inwestycji –
Przewodniczący Zespołu,

2) Włodarczyk Krzysztof  –  Kierownik  Referatu  Realizacji  i  Nadzoru  Inwestycyjnego  

w   Wydziale  Inwestycji  i  Remontów  UMP  -  I  Zastępca  Przewodniczącego

Zespołu,
3) Balski Michał – Dyrektor Wydziału Strategii,  Architektury i Urbanistyki UMP-

II Zastępca Przewodniczącego Zespołu,
4) Członkowie Zespołu:

a) Ostrowski Wojciech – Skarbnik Miasta UMP,
b) Grabowski  Zdzisław  –  Inspektor  Nadzoru  Inwestorskiego  w  Referacie

Realizacji i Nadzoru Inwestorskiego Wydziału Inwestycji i Remontów UMP;
c) Jóźwiak Damian – Starszy Inspektor Nadzoru Inwestorskiego w Referacie

Realizacji i Nadzoru Inwestorskiego Wydziału Inwestycji i Remontów UMP;
d) Kryśkiewicz  Michał  –  Starszy  Inspektor  Nadzoru  Inwestorskiego

w  Referacie  Realizacji  i  Nadzoru  Inwestorskiego  Wydziału  Inwestycji
i Remontów UMP;

e) Mieczykowski Adam - Dyrektor Płockiej Orkiestry Symfonicznej im. Witolda
Lutosławskiego

f) Milczarek Agata – Główny Specjalista w Referacie Rewitalizacji i Estetyzacji
Miasta Wydziału Strategii, Architektury i Urbanistyki UMP;

g) Naguszewski  Grzegorz  –  Kierownik  Referatu  Przygotowania  Projektów
Inwestycyjnych w Wydziale Inwestycji i Remontów UMP;

h) Rogalska  Anna  -   Główny  Specjalista  w  Zespole  Prawno-Finansowym
Obsługi Inwestycji Wydziału Inwestycji i Remontów UMP;

i) Szatkowska  Agnieszka –  Główny  Specjalista  w  Wydziale  Zamówień
Publicznych UMP;

j) Turalska Agata –  Główny Specjalista  –  Koordynator w Zespole Prawno-
Finansowym Obsługi Inwestycji Wydziału Inwestycji i Remontów UMP;

§ 4
1. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy:

1. nadzór nad pracami Zespołu,
2. koordynacja prac Zespołu
3. powierzanie członkom Zespołu określonych zadań,
4. informowanie o pracach Zespołu i raportowanie z postępu prac.

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego, jego obowiązki obejmuje I Zastępca
Przewodniczącego.

3. Do zadań I Zastępcy Przewodniczącego Zespołu należy sprawowanie nadzoru nad
pracami Zespołu w zakresie zagadnień konstrukcyjno-budowlanych obejmujących
wszystkie branże wynikające z zakresu zadania inwestycyjnego.

4. Do zadań II Zastępcy Przewodniczącego Zespołu należy sprawowanie nadzoru nad
pracami  Zespołu  w  zakresie  aspektów  wizualnych  związanych  z  architekturą
budynku, wykończeniem elewacji, wykończeniem wnętrz oraz zagospodarowaniem
terenu.

5. Podstawowe  obowiązki  członków  Zespołu  to  aktywny  udział  w  spotkaniach
Zespołu, tworzenie materiałów oraz dokumentów służących realizacji Inwestycji,
w tym dotyczących realizacji zadań określonych w §2 Zarządzenia, podejmowanie
wiążących  ustaleń  oraz  przestrzeganie  dyscypliny  uczestnictwa  w  pracach
Zespołu.



6. Do udziału w pracach Zespołu  mogą być włączani  pracownicy innych komórek
organizacyjnych Urzędu Miasta Płocka.

7. W pracach Zespołu mogą brać udział  projektanci i  wykonawcy, przedstawiciele
organów administracji samorządowej i rządowej oraz instytucji zainteresowanych
przedsięwzięciem  inwestycyjnym,  a  także  eksperci  oraz  inne  osoby,  których
udział,  ze  względu  na  przedmiot  projektu  i  zakres  działalności  Zespołu  jest
uzasadniony.

§ 5
Zobowiązuje się osoby kierujące komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Płocka do
współpracy z Zespołem w sprawach objętych zakresem działania Zespołu.

§ 6
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Rozwoju
i Inwestycji.

§ 7
Traci moc Zarządzenie Nr 1512/2020 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 4 czerwca 2020
roku w sprawie powołania Zespołu ds. nadzoru nad realizacją zamówienia publicznego na
opracowanie  kompletnej  dokumentacji  projektowo-kosztorysowej  ze  specyfikacjami
technicznymi  wykonania  i  odbioru  robót  budowlanych,  pełnienie  nadzoru  autorskiego
w  zakresie  budowy  Sali  Koncertowej  wraz  z  zagospodarowaniem Placu  Nowy  Rynek
w Płocku wraz z uzyskaniem właściwych decyzji organu administracji architektoniczno-
budowlanej zezwalających na wykonanie robót budowlanych dla zadania inwestycyjnego
pn. „Zagospodarowanie Placu Nowy Rynek wraz z budową sali koncertowej”.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


